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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni $ciekéw
w Nozdrzcu - Etap II’, ktére jest wspéifinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,,FEPK.02 Energia i $srodowisko” programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

WK

IKSR.271.7.1.2024 Nozdrzec, 24.10.2024 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA OFERENTOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia na: ,Budowa gminnej oczyszczalni
Sciekow w Nozdrzcu — Etap II.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z p6zn. zm.) zwang dalej ,Ustawg”, Zamawiajgcy
udziela wyjasnien na przedstawione przez Oferentéw zapytania:

Pytanie Nr 1:

Projekt zagospodarowania terenu str. 11 : ,Dodatkowo w rozdzielnicy zabudowany zostanie
system monitoringu kompatybilny z projektowanym systemem na oczyszczalni $ciekéw w
Nozdrzcu. Wizualizacja pracy pompowni sieciowej bedzie zamontowana na oczyszczalni
sciekéw.” Prosimy o informacje jaki system monitoringu posiada Zamawiajacy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ,iz obecnie na istniejacej sieci kanalizacyjnej posiada system
monitoringu GPRS .

Pytanie Nr 2:

W przedmiarze rob6t dotyczacym instalacji wod.-kan., co i kottowni jest rozdziat nazwany
»Kottownia oraz instalacja co.” Prosimy o wskazanie, w ktérym obiekcie Zamawiajacy
przewiduje umiejscowienie tej kottowni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuije, iz zgodnie z udostepniong dokumentacjg techniczng PB, TOM ||
A, kottownia przewidziana jest w budynku wielofunkcyjnym ( obiekt nr 9 ) W pomieszczeniu
be 15

Pytanie Nr 3:

Prosimy o jednoznaczne podanie jaki kabel nalezy przyja¢ do wyceny pomiedzy stacja trafo
a ztaczem na budynku nr 9?7 Wg projektu budowlanego br. elektrycznej zasilanie z sieci
nalezy wykona¢ kablem miedzianym YKY 4x240mm2, natomiast Zamawiajgcy w
odpowiedzi na pyt. nr 24 z dnia 14.10.2024r. pisze o kablu aluminiowym YAKY 4x120mma2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz do wyceny nalezy przyjaé¢ kabel YAKY 4x120 mm?2.
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Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni $ciekéw
w Nozdrzcu - Etap I, ktore jest wspotfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,,FEPK.02 Energia i Srodowisko” programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Pytanie Nr 4:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pyt. nr 27 z dnia 14.10.2024r. informuje, ze nalezy
uwzglednic dwie linie kablowe do obiektu nr 2 (zasilanie gléwne i awaryjne). Jednak
zatgczony schemat tablicy TA-01 (rys. nr E-3) nie przewiduje takiego rozwiagzania, a
przetaczanie na zasilanie awaryjne z agregatu ma by¢ zrealizowane wczeéniej w uktadzie
SZR, ktory jest czescig zestawu ZTZ. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci lub zatgczenie
poprawionych schematow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zapasowg linie kablowg nalezy zakonczyé w ZK wpinajac ja na
podstawy bezpiecznikowe i pozostawi¢ bez uzbrojenia w BM z mozliwoscia wykorzystania
do podania zapasowego zasilania (odpowiedni uktad potaczer w ZK) - traktujemy jg jako
zapasowe(nie rezerwowe) zasilanie - rezerwe zasilania zapewnia agregat.

Pytanie Nr 5:

Wg opisu br. elektrycznej w pkt. 4.1 zasilanie tablicy TA-01 w budynku technicznym nalezy
wyprowadzi¢ z zestawu tablic ZTZ. Natomiast wg rysunku nr E2 (schemat inst. zasilajacej)
zasilanie tablicy TA-01 doprowadzone jest z rozdzielnicy RG, natomiast RG z zestawu ZTZ.
Rysunek nr E1 z kolei, wg tabelki przedstawia rozdzielnie TG (chociaz ha samym rysunku
jest juz nazwana jako TA-01) i z niej zasilane s3 tablice TA-01, TA-02, TA-03. A jeszcze wg
rysunku TE51 nie wystepuje w ogodle rozdzielnica TG ani RG. Prosimy o zamieszczenie
ostatecznego schematu zasilania z poprawnymi nazwami rozdzielnic, ktére nalezy wycenic
oraz naniesienie ich lokalizacji na rysunku PZT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz RG jest tozsame z TG - wszystkie zasilania wychodzg z RG(TG).
Schemat zasilania obiektu przedstawiono na rys. E2 i taki prosze przyjaé do wyceny.

Pytanie Nr 6:

Prosze¢ o udostepnienie projektu instalacji co i kottowni dla etapu |I.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz projekt instalaciji co i kottowni dla |l etapu zostat
uwzgledniony w udostepnionej dokumentacji technicznej (Projekt Budowlany, 4. TOM
IV — Branza sanitarna) .

Ponadto informujemy , iz w ramach udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 29 w dniu
14.10.2024r. Zamawiajgcy udostepnit brakujace rysunki wchodzace w zakres Tomu.
IV — Branza sanitarna tj. rys. C.031,C.032,C.0.33,C.034,VE31,WK31,
W.K3 2.

Natomiast w ramach udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 13 udostepniono petny opis
techniczny do Tomu IV — Branza sanitarna .
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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni $ciekow
w Nozdrzcu - Etap I, ktoére jest wspolfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,,FEPK.02 Energia i $rodowisko” programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Pytanie Nr 7:

Prosimy o informacje czy nalezy przyja¢ do oferty dostawe i montaz schodéw stalowych
technicznych, barierek w budynku nr. 2. Jesli tak to prosimy o przekazanie projektu
wykonawczego schodow raz z zestawieniem stali konstrukcyjne;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz schody techniczne stalowe ocynkowane wraz z obarierowaniem
w budynku technicznym nr 2 nalezy wykonaé zgodnie z PB, TOM Il A,B, TOM II Rys.
AK.13.00. Zestawienie stali konstrukcyjnej réwniez znajduje sie na Rys. AK.13.00.

Pytanie Nr 8:

Prosimy o informacje czy nalezy dostarczy¢ barierki ochronne zgodnie z rys. AK.54.00
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz barierki ochronne nalezy zamontowaé na schodach
skarpowych zgodnie z Rys. AK.54.00.

Pytanie Nr 9:
Prosimy o informacje czy nalezy wykonaé schody na nasypie zgodnie z rysunkiem
AK.53.00

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, iz schody na nasypie nalezy wykonaé schody zgodnie

z Rys. AK.53.00.

Pytanie Nr 10:

Czy nalezy dostarczy¢ konstrukcje przykrycia reaktorow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach przedmiotowej inwestycji nalezy zamontowaé
pokrycia reaktora 3A.

Pytanie Nr 11:

W nawigzaniu do §12 ust. 6 pkt. 6) oraz §4 ust 1 Umowy — prosimy o informacje jakie
decyzje administracyjne Zamawiajacy ma na mysli? Czy zawiera sie w tym uzyskanie
decyzji pozwolenia na uzytkowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz decyzje o ktdrych mowa w ww. § umowy obejmujg decyzje, ktore
beda konieczne do uzyskania w $wietle obowigzujgcego prawa. Wszystkie decyzje beda
uzyskiwane przez Wykonawce z petnomocnictwem Zamawiajacego.
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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni sciekéw
w Nozdrzcu - Etap II”, ktére jest wspoifinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,,FEPK.02 Energia i Srodowisko” programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Pytanie Nr 12:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji PZT z okresleniem zakresu, ktory zostat wykonany
w pierwszym etapie. Wedtug przedmiaru dla prac sieciowych, do wykonania jest 24 szt.
studzienek rewizyjnych 1000mm, co pozwala rozumie¢ ze s3 to studnie od S1 do S23.
Poza w/w studniami istniejg studnie Swt, Spo1, Spo2, Spo3, Sr, Sz1i Sz2, prosimy o
informacje, w czyim zakresie sg te studnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pragnie zaznaczyé, iz Wykonawcy mieli okazje zapoznaé sie z zakresem
prac, jakie zostaty wykonane w | Etapie inwestycji podczas zorganizowanej wizji
lokalnej. Nie mniej jednak, Zamawiajacy przekazuje Inwentaryzacje Powykonawczg,
zawierajgcg m.in. obiekty na terenie oczyszczalni $ciekow , dla ktérych czesé zakresu
robot zostata wykonana w | Etapie, z ktorej wynika rowniez, iz w etapie | zostaty
zrealizowane m.in. studnie Swt, Spo1, Spo2, Spo3, Sr.

Pozostaty zakres realizacji objety jest przedmiotowym postepowaniem.

Pytanie Nr 13:

Prosimy o udostepnienie opisu technicznego dla budynkéw 7, 8, 9, 13 oraz kottowni. W
udostgpnionej aktualizacji dokumentaciji dla branzy sanitarnej brakuje tego dokumentu.
Odpowiedz: ‘

Zamawiajgcy udostepnia opis do Projektu Budowlanego- Tom IV- branza sanitarna |,
obejmujgcego réwniez budynek wielofunkcyjny nr 9 w zakres ktérego wchodza
poszczegolne jego czesci, oznaczone na PZT jako nr 7,8,13

Pytanie Nr 14:

Prosimy o informacje czy instalacja kanalizacji ogélnosptawnej od studni 07 do wylotu
DN400 zlokalizowanym w potoku tubianka, zostat wykonany w pierwszym etapie
inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz instalacja kanalizacji ogélnosptawnej od studni 07 do wylotu
DN400 do potoku tubienka zostata zrealizowana przez Wykonawce | Etapu inwestyc;ji.

Pytanie Nr 15:

Prosimy o okreslenie ilosci (m3) humusu pozostawionego na placu budowy. Cow
przypadku gdy humusu pozostawionego na placu budowy bedzie wiecej niz ilo&¢ potrzebna
do humusowania terenow zielonych? Czy Zamawiajgcy uzna roboty dodatkowe zwigzane z
wywiezieniem nadmiarowe;j ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nadmiarowa ilo§¢ humusu zostanie wywieziona z terenu
oczyszczalni Sciekow przez Zamawiajgcego.
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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni $ciekéw
w Nozdrzcu — Etap II", ktére jest wspoifinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,,FEPK.02 Energia i $rodowisko” programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Pytanie Nr 16:

Prosimy o uregulowanie w zapisach Umowy w jednoznaczny sposéb czynnosci i kosztéow
zwigzanych z materiatami eksploatacyjnymi w okresie gwarancji. W tej chwili Umowa nie
zawiera takich zapisow. Sugerujemy zapis, w ktérym po stronie Wykonawcy $g czynnosci
serwisowe, natomiast koszty materiatow eksploatacyjnych pokrywa Zamawiajgcy. Bedzie to
najkorzystniejsze cenowo rozwigzanie dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zgodnie z tre$cig odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 23.09.2024 r.: ,Zamawiajacy informuje,
iz koszty czesci eksploatacyjnych w udzielonym okresie gwarancyjnym ponosi
Wykonawca’.

Pytanie Nr 17:

W nawigzaniu do pytania i odpowiedzi nr 3 z dnia 15.10.2024r. doprecyzowuje, ze chodzi o
dokumentacje powykonawczg obrazujgcg zakres wykonany w etapie 1. W zwigzku z
powyzszym ponownie prosze o przekazanie dokumentacji powykonawczej, ktéra pokaze
zakres prac zrealizowany w etapie 1 inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia inwentaryzacje powykonawcza, zawierajgcg m.in. obiekty na
terenie oczyszczalni Sciekow , dla ktorych czesé zakresu robot zostata wykonana w | Etapie
budowy gminnej oczyszczalni $ciekow.

Pytanie Nr 18:

W zwiazku z udostepnieniem przekroju E-E, prosimy o informacje czy nalezy wykonac
sciany oporowe w pomieszczeniu sktadu osadu bud. 9. Jesli tak to prosimy o przekazanie
szczegotowych rysunkdw zbrojeniowych wraz z zestawieniem stal zbrojeniowej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z udostepniong dokumentacjg techniczng PB, 2.TOM ||

A,B, TOM Il nalezy wykonac $ciany oporowe w magazynie osadu. Sposob zbrojenia tego
elementu wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej znajduje sie w udostepnionej
dokumentacji technicznej PB, 2 TOM Il A,B, TOM Il Rys. 37.
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Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Budowa gminnej oczyszczalni $ciekéw
w Nozdrzcu - Etap I, ktore jest wspotfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,FEPK.02 Energia i Srodowisko” programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Pytanie Nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ wykonanie
instalacji fotowoltaiczne;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ wykonanie
instalacji fotowoltaicznej zgodnie z dokumentacjg techniczng (TOM X) oraz Przedmiarem
P18. Budowa instalacji fotowoltaiczne;j - Il Etap zawierajgcymi szczegotowy zakres prac,
jakie obejmuje przedmiot zamoéwienia w tym zakresie.

Przypominamy, iz zgodnie z SWZ udostgpnione Przedmiary maja charakter pogladowy i
informacyjny oraz nalezy je traktowaé w sposéb pomocniczy i uzupetniajgcy przy okreslaniu
rzeczywistego zakresu robot.

Zamawiajacy informuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowia integralna czesé
Specyfikacji i dotyczaq wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu.
Zamawiajacy udostepnia wyjasnienia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania wraz z zataczeniem wnioskowanej dokumentacji techniczne;j.

Wykonawca zobowiazany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem powyZszego.




